Technische fichewww.deschacht.eu
HDPE DRUKBUIS DRINKWATER PE80 SDR11 PN12.5
Toelichting
Zwarte HDPE drukbuis met blauwe lijn.
Benor gekeurd volgens NBN EN 12201
Belgaqua certificaat Hydrodeck
Maximaal toelaatbare dienstdruk voor water bij 20°C: 12.5 bar
Verkrijgbaar op starre lengtes of op rol
Leidingen kunnen verbonden worden d.m.v. spiegellas of elektrolas
Toepassing: drinkwater - Toepassingscode: 'W'
Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde
Grondstof HDPE_PE80 Druksterkte (bar) PN12.5
Kleur Zwart met blauwe lijn Keurmerk BENOR
Wanddikte SDR SDR11 Normering EN 12201-2
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen
Technische fichewww.deschacht.eu
HDPE DRUKBUIS DRINKWATER PE80 SDR11 PN12.5
Varianten
Artikelcode Commerciele Code Diameter Ø (mm) Lengte (m) Wanddikte (mm)
9005 PEDBD20PN126 20 6 1,90
9006 PEDBD020PN1250 20 50 1,90
9007 PEDBD020PN12100 20 100 1,90
9008 PEDBD025PN126 25 6 2,30
9009 PEDBD025PN1250 25 50 2,30
9010 PEDBD025PN12100 25 100 2,30
9011 PEDBD032PN126 32 6 3
9012 PEDBD032PN1250 32 50 3
9013 PEDBD032PN12100 32 100 3
9014 PEDBD040PN126 40 6 3,70
9015 PEDBD040PN1250 40 50 3,70
9016 PEDBD040PN12100 40 100 3,70
9017 PEDBD050PN126 50 6 4,60
9018 PEDBD050PN1250 50 50 4,60
9019 PEDBD050PN12100 50 100 4,60
9020 PEDBD063PN126 63 6 5,80
9021 PEDBD063PN1250 63 50 5,80
9022 PEDBD063PN12100 63 100 5,80
9023 PEDBD75PN126 75 6 5,80
9025 PEDBD75PN1250 75 50 6,80
9026 PEDBD075PN12100 75 100 6,80
9027 PEDBD090PN126 90 6 8,20
9028 PEDBD90PN1212 90 12 8,20
9029 PEDBD90PN1250 90 50 8,20
9030 PEDBD90PN12100 90 100 8,20
9033 PEDBD125PN126 125 6 11,40
9035 PEDBD160PN126 160 6 14,60
9037 PEDBD180PN126 180 6 16,40
9039 PEDBD200PN126 200 6 18,20
9041 PEDBD225PN126 225 6 20,50
9043 PEDBD250PN126 250 6 22,70
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen